АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                                                              ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН

                                                              КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 02 октября 2008 г.             № 53
С.Ольховка

 « О создании нештатных аварийно-

спасательных формирований ».

                       В соответствии с Законом Российской Федерации от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ « О гражданской обороне», приказом МЧС России от 23.12.05 г. № 999 «Об утверждении Порядка создания нештатных аварийно-спасательных формирований» и постановления Администрации Шадринского района от 22.09.2008 г. № 464 «О создании нештатных аварийно-спасательных формиирований»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Утвердить перечень нештатных аварийно-спасательных формирований согласно приложения.
      2. Рекомендовать руководителям объектов экономики и организаций в своей деятельности руководствоваться постановлением Администрации Шадринского района от 15.11.2006 г. № 270 «Об утверждении положения о создании нештатных аварийно-спасательных формирований ГО на территории Шадринского района».
      3.Постановление Администрации Ольховского сельсовета от 02.09.2008 г. № 38 «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований на территории Ольховского сельсовета» считать утратившим силу.
      4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ответственное лицо по ГО и ЧС Савину Т.И..

      Глава Ольховского сельсовета                                                        Г.В.Сецко

                                                                                                           приложение к постановлению

                                                                                                           от 02.10.2008 г. № 53
                                                                   ПЕРЕЧЕНЬ
                      НЕШТАТНЫХ АВАРИЙНО-СПАСАТЕЛЬНЫХ ФОРМИРОВАНИЙ
	№
	Наименование формирований
	База создания
	Количество формирований
	Рекомендуемая численность личного состава

	1
	Станция специальной обработки одежды
	ГОУ «Ольховс-кий Д/Д № 2 (по согласованию)
	          1
	          21

	2
	Звено по обслуживанию ПРУ
	Ольховская СШ
	          1
	          4

	3
	Пост радиационного и химичес-кого наблюдения (ПРХН)
	Ольховская СШ
	          1
	          3

	4
	Санитарная дружина
	Ольховская участковая больница
	          1
	          23

	5
	Сборный эвакопункт
	с/с, ОСШ
	          1
	          20

	6
	Приемный эвакопункт
	с/с, Д/Д № 1,2
	          1
	          27

	7
	Пункт выдачи СНЗ
	Д/Д № 1
	          1
	          23

	8
	Звено пожаротушения
	с/с
	          1
	          6

	9
	Санитарный пост
	ООО «Ольховка
	          1
	          4

	10
	Звено связи
	ЛТУ
	          1
	          3

              Глава Ольховского сельсовета                                                          Г.В.Сецко